[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2021г.                                                                                     № 884
с. Кабанск

О внесении изменений в постановление

администрации от 28.06.2021г. № 834

«Об утверждении избирательных участков»

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Бурятия от 17.09.2003г. № 417-III «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В приложение к постановлению администрации МО «Кабанский район» от 28.06.2021 № 834 «Об утверждении избирательных участков» внести следующие изменения:

1.1.Пункт 42 изложить в следующей редакции:

42.Участок № 311 Колесовский

Центр – с. Большое Колесово, в границах: с. Большое Колесово.

Место голосования: с. Большое Колесово, СДК, ул. Ленина, д. 41 «Г».

1.2. Пункт 53 изложить в следующей редакции:

53.Участок № 322 Каменский Заречный

Центр – п. Каменск мкр. Молодежный, ул.50 лет Победы; ул.Березовая; ул. Кожевина; ул.Парковая; ул.Таежная; ул. Энергетиков;

Место голосования: п. Каменск, МАДОУ детский сад комбинированного вида «Лесная сказка», мкр. Молодёжный, д.18.

1.3. Пункт 54 изложить в следующей редакции:

54.Участок № 323 Тимлюйский Сельский

Центр – с. Тимлюй, в границах: с. Тимлюй, ул. Партизанская; ул. Школьная; ул. Железнодорожная; ул. Заречная; ул. Советская; ул. Совхозная; МТФ; ул. Н. Кобылкина; ул. Солнечная; ул. Снежная; ул. Полевая; ул. Раздольная; пер. Звездный; ул. Набережная; 5536 км.

Место голосования: с. Тимлюй, кафе «Деревенька», ул. Советская, д. 36.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава-руководитель
Администрации МО «Кабанский район                                   А.А.Сокольников
___________________________________________
Проект постановления подготовлен  орг. отдел